Shahidning “al-Kafiy” asari ham mazhabning asli hisoblanadi. Unga Saraxsiy5

(vaf.483/1090), Isbiyjobiy6 (vaf 535/1140) kabi ko’plab olimlar sharhlar yozishgan.

Ikkinchi tabaqa – Zohirur rivoyadan boshqa masalalar. Bular imomlardan yuqorida

zikr qilingan kitoblardan boshqasida rivoyat qilib keltirilgan masalalardir. Bunga

imom Muhammadning yuqoridagi kitoblaridan boshqa “Kaysoniyyot”, “Raqqiyyot”